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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 20 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
08.07.2017 - 10:15 Rezultati Prelim
Rekodi BiH 2:03.76 VRANJEŠ, Branka BIH Beograd (SRB) 06.04.2014
Rekodi BiH mlađe kategorije - 10 2:30.58 KREMENOVIĆ, Sara BIH Sarajevo 12.07.2014
Rekodi BiH mlađe kategorije - 12 2:17.91 KREMENOVIĆ, Sara BIH Banja Luka 16.07.2016
Rekodi BiH mlađe kategorije - 14 2:09.63 VRANJEŠ, Branka BIH Koper (SLO) 09.07.2011
Rekodi BiH mlađe kategorije - 16 2:04.20 KARIĆ, Nejla BIH Sofia (BUL) 07.05.2017

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna

1. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 2:10.09 655 30.79 33.45 32.95 32.90
2. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 2:11.80 629 31.26 33.33 33.56 33.65
3. BUJAK, Nejra 99 Sport Time, SA 2:14.98 586 31.65 34.19 35.17 33.97
4. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 2:16.93 561 31.44 34.44 36.16 34.89
5. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 2:17.88 550 31.75 35.23 36.17 34.73
6. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 2:18.06 548 31.96 34.90 35.85 35.35
7. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 2:18.29 545 31.77 35.65 36.39 34.48
8. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April - Banja Luka 2:18.31 545 31.48 35.42 35.82 35.59
9. STANOJEVIĆ, Isidora 02 Olymp, BL 2:18.56 542 32.33 34.71 35.53 35.99

10. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 GKVS Sarajevo, SA 2:18.66 540 32.23 36.56 36.38 33.49
11. ZUKO, Lamija 02 GKVS Sarajevo, SA 2:19.81 527 32.26 35.09 36.98 35.48
12. BARALIĆ, Eda 04 GKVS Sarajevo, SA 2:20.04 525 32.27 35.20 36.57 36.00
13. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 2:20.25 522 32.93 35.68 36.83 34.81
14. HUSIĆ, Tarin 01 Sport Time, SA 2:21.32 510 32.95 36.59 37.27 34.51
15. HADROVIĆ, Iman 02 Sport Time, SA 2:21.58 508 32.28 36.28 37.24 35.78
16. BRODOVIĆ, Narda 99 Sport Time, SA 2:22.02 503 31.22 35.02 37.63 38.15
17. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 2:22.50 498 32.94 35.53 37.15 36.88
18. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 2:22.76 495 32.19 35.52 37.68 37.37
19. KOMADINA, Iva 01 Zrinjski - Mostar 2:22.84 494 32.88 36.72 37.34 35.90
20. BRODOVIĆ, Nadja 02 Sport Time, SA 2:23.14 491 33.41 36.30 37.89 35.54
21. KOVČIĆ, Melika 02 Sloboda, TU 2:23.15 491 34.17 37.30 36.73 34.95
22. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 2:23.22 490
23. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 2:23.54 487 32.37 36.73 37.82 36.62
24. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 2:24.96 473 33.62 36.75 37.66 36.93
25. KOPANJA, Nikolina 98 22. April - Banja Luka 2:25.57 467 31.84 36.63 38.56 38.54
26. FAJIĆ, Hena 01 Sport Time, SA 2:27.11 452 32.44 37.18 39.70 37.79
27. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 2:27.75 447 33.38 37.49 39.08 37.80
28. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 2:28.40 441 33.21 38.43 40.25 36.51

Rekord BiH mlađe kategorije

29. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 2:29.05 435 34.35 38.47 39.51 36.72
30. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 2:31.79 412 32.80 39.01 40.46 39.52
31. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 2:31.98 410 33.85 38.69 40.60 38.84
32. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 2:32.00 410 34.33 40.14 40.69 36.84
33. IVANKOVIĆ, Josipa 03 Zrinjski - Mostar 2:32.68 405 33.57 37.91
34. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 2:33.04 402 34.68 38.98 40.35 39.03
35. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 2:33.90 395 35.37 38.84 40.20 39.49
36. ALIBEGOVIĆ, Emina 05 Zmaj-Alpamm, TU 2:33.91 395 34.63 39.43 40.65 39.20
37. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 2:34.08 394 35.13 39.47 41.13 38.35
38. ELZNER, Lana 05 Sharks, SA 2:36.10 379 35.43 39.89 41.36 39.42
39. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 2:36.31 377 35.34 39.98 42.18 38.81
40. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 2:36.83 373 35.39 39.90 41.46 40.08
41. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 2:40.00 352 36.37 42.05 42.32 39.26
42. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 2:40.23 350 36.77 41.14 41.74 40.58
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 20, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

43. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 2:41.04 345 39.39 42.81 42.68 36.16
44. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 2:41.28 343 37.58 41.98 41.41 40.31
45. CVITKOVIĆ, Petra 01 Orka, MO 2:42.74 334 35.69 40.04 44.11 42.90
46. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 2:42.80 334 35.41 42.17 44.25 40.97
47. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 2:43.41 330 36.69 42.57 44.15 40.00
48. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 2:43.59 329 36.16 42.11
49. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 2:45.05 320 37.53 41.21 43.58 42.73
50. OPANČAR, Korina 03 Zrinjski - Mostar 2:46.74 311 37.93 41.60 44.38 42.83
51. ŠAF, Klara 05 Bosna, SA 2:48.90 299 38.13 43.74 45.05 41.98
52. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 2:49.22 297 38.44 44.22 45.68 40.88
53. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 2:49.60 295 37.02 2:20.06 41.75
54. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 2:49.63 295 38.22 45.63 44.10 41.68
55. HUKO, Amina 00 Eko Sport, SA 2:49.68 295 38.27 44.03 45.12 42.26
56. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 2:53.47 276 38.60 43.26 44.90 46.71
57. KRALJEVIĆ, Teodora 05 KVS Leotar, TB 2:53.52 276 36.27 44.89 46.55 45.81
58. VRLJIĆ, Antea 03 Orka, MO 2:53.81 274 37.75 44.24
59. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 2:54.27 272 37.71 43.45 47.33 45.78
60. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 2:56.40 262 39.16 45.99 46.70 44.55
61. ĆAVAR, Mihaela 06 Zrinjski - Mostar 2:57.81 256 39.54 45.38 47.42 45.47
62. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:58.89 251 39.81 45.76 47.98 45.34
63. HRUSTEMOVIĆ, Nadja 05 Bosna, SA 2:59.91 247 38.14 46.10 48.43 47.24
64. JOKIĆ, Milica 07 22. April - Banja Luka 3:01.71 240 40.42 48.00 47.93 45.36
65. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 3:02.38 237 39.61 47.52 48.31 46.94
66. GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA 3:02.81 236 39.32 48.19 49.02 46.28
67. GERIN, Ajla 04 Eko Sport, SA 3:06.26 223 41.53 47.93 50.46 46.34
68. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski - Mostar 3:08.17 216 41.51 48.80 49.34 48.52
69. RADULOVIĆ, Elena 03 Mladost, BL 3:13.44 199 2:20.06
70. TRIVUN, Anja 01 Orka, MO 3:14.26 196 43.85 2:30.41 49.87
71. PUDAR, Dea 04 Orka, MO 3:16.42 190 47.21 51.23 50.63 47.35
72. VIŠIĆ, Natalija 07 22. April - Banja Luka 3:18.15 185 46.58 52.35 51.97 47.25
73. BUHOVAC, Mirena 05 Zrinjski - Mostar 3:18.50 184 41.23 51.94 54.58 50.75
74. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 3:19.03 182 44.52 52.13 55.26 47.12
75. DUŽEVIĆ, Mia 08 Velež - Mostar 3:20.44 179 44.14 2:36.30
76. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 3:22.52 173 52.38 50.55
77. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April - Banja Luka 3:24.03 169 46.01 54.03 52.48 51.51
78. NUKIC, Sara 06 Galeb - Lukavac 3:27.46 161 44.82 54.29 55.20 53.15
79. JOVETIĆ, Nađa 04 Mladost, BL 3:28.67 158 44.78 52.80 57.27 53.82
80. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 3:36.56 141 47.36 55.60 57.44 56.16
81. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 3:41.68 132 47.48 1:00.21 58.89 55.10
82. IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 3:57.22 108 52.33 1:01.20 1:01.16 1:02.53
83. PEZER, Tamara 08 Orka, MO 4:02.54 101 54.04 1:03.61 1:04.91 59.98
84. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 4:08.59 93 49.15 1:02.00 1:09.29 1:08.15
85. DŽEVER, Anja 06 Mladost, BL 4:09.46 92 54.51 1:03.93 1:07.90 1:03.12
86. MUDRIĆ, Ana 08 Mladost, BL 4:18.25 83 57.87 1:07.88

Juniorke

1. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 2:11.80 629 31.26 33.33 33.56 33.65
2. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 2:16.93 561 31.44 34.44 36.16 34.89
3. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 2:18.29 545 31.77 35.65 36.39 34.48
4. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April - Banja Luka 2:18.31 545 31.48 35.42 35.82 35.59
5. STANOJEVIĆ, Isidora 02 Olymp, BL 2:18.56 542 32.33 34.71 35.53 35.99
6. ZUKO, Lamija 02 GKVS Sarajevo, SA 2:19.81 527 32.26 35.09 36.98 35.48
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 20, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Prelim, Juniorke

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

7. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 2:20.25 522 32.93 35.68 36.83 34.81
8. HUSIĆ, Tarin 01 Sport Time, SA 2:21.32 510 32.95 36.59 37.27 34.51
9. HADROVIĆ, Iman 02 Sport Time, SA 2:21.58 508 32.28 36.28 37.24 35.78

10. KOMADINA, Iva 01 Zrinjski - Mostar 2:22.84 494 32.88 36.72 37.34 35.90
11. BRODOVIĆ, Nadja 02 Sport Time, SA 2:23.14 491 33.41 36.30 37.89 35.54
12. KOVČIĆ, Melika 02 Sloboda, TU 2:23.15 491 34.17 37.30 36.73 34.95
13. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 2:23.54 487 32.37 36.73 37.82 36.62
14. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 2:24.96 473 33.62 36.75 37.66 36.93
15. FAJIĆ, Hena 01 Sport Time, SA 2:27.11 452 32.44 37.18 39.70 37.79
16. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 2:27.75 447 33.38 37.49 39.08 37.80
17. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 2:31.98 410 33.85 38.69 40.60 38.84
18. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 2:34.08 394 35.13 39.47 41.13 38.35
19. CVITKOVIĆ, Petra 01 Orka, MO 2:42.74 334 35.69 40.04 44.11 42.90
20. TRIVUN, Anja 01 Orka, MO 3:14.26 196 43.85 2:30.41 49.87

Kadetkinje

1. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 2:17.88 550 31.75 35.23 36.17 34.73
2. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 GKVS Sarajevo, SA 2:18.66 540 32.23 36.56 36.38 33.49
3. BARALIĆ, Eda 04 GKVS Sarajevo, SA 2:20.04 525 32.27 35.20 36.57 36.00
4. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 2:22.76 495 32.19 35.52 37.68 37.37
5. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 2:23.22 490
6. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 2:29.05 435 34.35 38.47 39.51 36.72
7. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 2:32.00 410 34.33 40.14 40.69 36.84
8. IVANKOVIĆ, Josipa 03 Zrinjski - Mostar 2:32.68 405 33.57 37.91
9. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 2:33.04 402 34.68 38.98 40.35 39.03

10. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 2:45.05 320 37.53 41.21 43.58 42.73
11. OPANČAR, Korina 03 Zrinjski - Mostar 2:46.74 311 37.93 41.60 44.38 42.83
12. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 2:53.47 276 38.60 43.26 44.90 46.71
13. VRLJIĆ, Antea 03 Orka, MO 2:53.81 274 37.75 44.24
14. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 2:54.27 272 37.71 43.45 47.33 45.78
15. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 2:56.40 262 39.16 45.99 46.70 44.55
16. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:58.89 251 39.81 45.76 47.98 45.34
17. GERIN, Ajla 04 Eko Sport, SA 3:06.26 223 41.53 47.93 50.46 46.34
18. RADULOVIĆ, Elena 03 Mladost, BL 3:13.44 199 2:20.06
19. PUDAR, Dea 04 Orka, MO 3:16.42 190 47.21 51.23 50.63 47.35
20. JOVETIĆ, Nađa 04 Mladost, BL 3:28.67 158 44.78 52.80 57.27 53.82

Djevojčice do 12 godina

1. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 2:33.90 395 35.37 38.84 40.20 39.49
2. ALIBEGOVIĆ, Emina 05 Zmaj-Alpamm, TU 2:33.91 395 34.63 39.43 40.65 39.20
3. ELZNER, Lana 05 Sharks, SA 2:36.10 379 35.43 39.89 41.36 39.42
4. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 2:36.31 377 35.34 39.98 42.18 38.81
5. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 2:36.83 373 35.39 39.90 41.46 40.08
6. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 2:40.00 352 36.37 42.05 42.32 39.26
7. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 2:40.23 350 36.77 41.14 41.74 40.58
8. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 2:41.04 345 39.39 42.81 42.68 36.16
9. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 2:41.28 343 37.58 41.98 41.41 40.31

10. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 2:42.80 334 35.41 42.17 44.25 40.97
11. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 2:43.41 330 36.69 42.57 44.15 40.00
12. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 2:43.59 329 36.16 42.11
13. ŠAF, Klara 05 Bosna, SA 2:48.90 299 38.13 43.74 45.05 41.98
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 20, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Prelim, Djevojčice do 12 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

14. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 2:49.60 295 37.02 2:20.06 41.75
15. KRALJEVIĆ, Teodora 05 KVS Leotar, TB 2:53.52 276 36.27 44.89 46.55 45.81
16. ĆAVAR, Mihaela 06 Zrinjski - Mostar 2:57.81 256 39.54 45.38 47.42 45.47
17. HRUSTEMOVIĆ, Nadja 05 Bosna, SA 2:59.91 247 38.14 46.10 48.43 47.24
18. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 3:02.38 237 39.61 47.52 48.31 46.94
19. GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA 3:02.81 236 39.32 48.19 49.02 46.28
20. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski - Mostar 3:08.17 216 41.51 48.80 49.34 48.52
21. BUHOVAC, Mirena 05 Zrinjski - Mostar 3:18.50 184 41.23 51.94 54.58 50.75
22. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 3:19.03 182 44.52 52.13 55.26 47.12
23. NUKIC, Sara 06 Galeb - Lukavac 3:27.46 161 44.82 54.29 55.20 53.15
24. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 3:41.68 132 47.48 1:00.21 58.89 55.10
25. IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 3:57.22 108 52.33 1:01.20 1:01.16 1:02.53
26. DŽEVER, Anja 06 Mladost, BL 4:09.46 92 54.51 1:03.93 1:07.90 1:03.12

Djevojčice do 10 godina

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 2:28.40 441 33.21 38.43 40.25 36.51
Rekord BiH mlađe kategorije

2. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 2:49.22 297 38.44 44.22 45.68 40.88
3. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 2:49.63 295 38.22 45.63 44.10 41.68
4. JOKIĆ, Milica 07 22. April - Banja Luka 3:01.71 240 40.42 48.00 47.93 45.36
5. VIŠIĆ, Natalija 07 22. April - Banja Luka 3:18.15 185 46.58 52.35 51.97 47.25
6. DUŽEVIĆ, Mia 08 Velež - Mostar 3:20.44 179 44.14 2:36.30
7. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 3:22.52 173 52.38 50.55
8. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April - Banja Luka 3:24.03 169 46.01 54.03 52.48 51.51
9. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 3:36.56 141 47.36 55.60 57.44 56.16

10. PEZER, Tamara 08 Orka, MO 4:02.54 101 54.04 1:03.61 1:04.91 59.98
11. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 4:08.59 93 49.15 1:02.00 1:09.29 1:08.15
12. MUDRIĆ, Ana 08 Mladost, BL 4:18.25 83 57.87 1:07.88
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